Page 1 of 5
+86 0755 33376606
深圳市光网视科技有限公司
产品规格书
16 口全千兆以太网交换机
ONV-H3016
产品概述

+86 0755 33376606Page 4 of 5
包装清单
订购信息
设备名称 设备信息 标配电源功率
ONV-H3016
非网管 16个 10/100/1000M RJ45 端口，以太网安防交换机，内置
电源，支持 1U/19 寸机柜安装。
20W
ONV-H3024
非网管 24个 10/100/1000M RJ45 端口，以太网安防交换机，内置
电源，支持 1U/19 寸机柜安装。
相关产品
设备名称 设备信息
ONV-H1005S 迷你型塑壳非网管 5 个 10/100M RJ45 端口，以太网安防交换机，外置电源。
ONV-H1008S 迷你型塑壳非网管 8 个 10/100M RJ45 端口，以太网安防交换机，外置电源。
ONV-H3005S 迷你型塑壳非网管 5 个 10/100/1000M RJ45 端口，以太网安防交换机，外置电源。
ONV-H3008S 迷你型塑壳非网管 8 个 10/100/1000M RJ45 端口，以太网安防交换机，外置电源。
ONV-H1016
非网管 16 个 10/100M RJ45 端口，以太网安防交换机，内置电源，支持 1U/19 寸机柜安
装。
ONV-H1024